03.04.2025 v čase od 07.00 hod. 
 vykonanie podujatia: 03.04.2025 v čase od 17.30 hod.  
 demontáž scény: 03.04.2025 v čase od 20.00 hod. do 22.00 hod.  

Článok III 

Cena predmetu plnenia a úroky z omeškania 

1. Zmluvné strany dohodli na cene za nájom vo výške 1700 €, slovom: jedentisícsedemsto  
eur (ďalej len „nájomné“).  

2. Zmluvné strany sa dohodli, že v cene za nájom podľa bodu 1. sú zahrnuté služby 
spojené s nájmom, ktoré pozostávajú z dodávok elektrickej energie, tepla, vodného 
a stočného.  

3. Zmluvné strany sa dohodli, že v cene za nájom podľa bodu 1.